ПРОТОКОЛ № 13
Правления Самореrулируемой организации Ассоциации строителей <<Межрегио11стройальянс»

« 11 » февраля 2020 г. Московская область, г. Домодедово

Председательствующим избрана Белоус Александра Сергеевна, секретарем избран Лакалин Иван

Викторович.

Результаты голосования : принято единогласно.

Из 5 членов Правления для участия в заседании зарегистрировались 5:
Белоус А.С., Лакалин И.В., Емельянова Е.В., Забелин В.А. , Францева Е.Ю ..
На заседании Правления присутствовали без права голосования следующие лица:

Фионова Галина Сергеевна (Президент СРО АС «Межрегионстройальянс»)

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ
СЛУШАЛИ: Председателя, который сообщил, что из 5 членов Правления в заседании

принимают участие 5 членов Правления. Правление правомочно.
Председатель объявил заседание Правления открытым.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ Заседания Правления
СЛУШАЛИ: Председателя, который предложил утвердить повестку дня Правления.

Иных предложений и замечаний не поступило.

РЕШИЛИ: утвердить повестку дня Правления.

Голосовали: «За>> 5 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Повестка дня Правления:

1. Принятие новых членов в СРО АС «Межрегионстройальянс» .

2. Внесение изменений в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс».

3. Внесение изменений в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс» на основании полученной

выписки из ЕГРЮЛ.
4. Рассмотрение заявлений членов СРО АС «Межрегионстройальянс» о добровольном выходе из

числа членов Саморегулируемой организации.

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Принятие новых членов в СРО АС «Межрегионстройальянс»»

СЛУШАЛИ: Емельянову Елену Викторовну, которая доложила присутствующим о поступивших

заявлениях о приеме в члены СРО АС «Межрегионстройальянс» от:

Общество с ограниченной ответственностью «Инженерные сети» (ОГРН 1157627021661, ИJПI
7604286122),
Общество с ограниченной ответственностью «Строительная компания «СтройСити» (ОГРН

1195074002903, инн 5036175250),
а также доложила о результатах рассмотрения представленных документов Контрольной комиссией за
соблюдением членами СРО АС «Межрегионстройальянс», стандартов и правил саморегулируемой

организации и результатах проверки сведений о лицах, осуществляющих строительство, оценки

соответствия этих лиц Требованиям квалификационным стандартам саморегулируемой организации.

РЕШИЛИ: Принять в члены СРО АС «Межрегионстройальянс» Общество с ограниченной

ответственностью «Инженерные сети» (ОГРН 1157627021661, ИНН 7604286122).
Присвоить ООО «Инженериые сети» первый уровень ответствеююсти члена СРО с правом
осуществлять строительство, реконструкцию, капитальm1й ремонт, снос объектов капиталыюго
строительства, стоимость которого по одному договору не превышает 60 ООО ООО (шестьдесят
мW1Лионов) рублей.

Голосовали: «за>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Принять в члены СРО АС «Межрегионстройальянс» Общество с ограниченной

ответственностью «Строительная компания «СтройСитю> (ОГРН 1195074002903, ИJПI

5036175250).

Присвоить ООО «СК «СтройСити» первый уровень ответственности члена СРО с правом

осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов капитального
строительства, стоимость которого по одному договору не превышает 60 ООО ООО (шестьдесят
MWUlUOTIOв) рублей.

Голосовали: «за>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержался»· нет.
Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Внесение изменений в реестр членов СРО АС

«Межрегионстройальянс»»

СЛУШАЛИ: Емельянову Елену Викторовну, которая доложила присутствующим о поступивших

заявлениях о внесении изменений в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс» от членов

Саморегулируемой организации:

Общество с ограниченной ответственностью <<КранМонтажСервис» (ОГРН 1155050002986, ИНН
5050118342),
Общество с ограниченной ответственностью <d0Г» (ОГРН 1135032003171, ИНН 5032265016),
Общество с ограниченной ответственностью «БлокПластБетою> (ОГРН 1095018007556, ИJП-I
5018140400),
Акционерное общество «Национальный центр вертолетостроения им. М.Л. Миля и И.И. Камова»

(ОГРН 1027739032969, ИНН 7718016666),
Общество с ограниченной ответственностью «ТРАНССТРОЙБЕТОН» (ОГРН 1195081017218,
инн 5028035771),
а также доложила о результатах рассмотрения представленных документов Контрольной комиссией за

соблюдением членами СРО АС «Межрегионстройальянс», стандартов и правил саморегулируемой

организации и результатах проверки сведений о лицах, осуществляющих строительство, оценки

соответствия этих лиц Требованиям квалификационным стандартам саморегулируемой организации.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс», члену

Саморегулируемой организации Общество с ограниченной ответственностью
<<КранМонтажСервис» (ОГРН 1155050002986, ИНН 5050118342) согласно заявлению.

Голосовали: «за>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс», члену
Саморегулируемой организации Общество с ограниченной ответственностью <d0Г» (ОГРН
1135032003171, ИНН 5032265016) согласно заявлению.

Голосовали: «За>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс», члену

Саморегулируемой организации Общество с ограниченной ответственностью «БлокПластБетою>
(ОГРН 1095018007556, ИНН 5018140400) согласно заявлению.

Голосовали: «За>> - 5 голосов, «протию> - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс», члену
Саморегулируемой организации Акционерное общество <<Национальный центр вертолетостроения
им. М.Л. Миля и И.И. Камова>> (ОГРН 1027739032969, ИНН 7718016666) согласно заявлению.

Голосовали: «За>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс», члену

Саморегулируемой организации Общество с ограниченной ответственностью
«ТРАНССТРОЙБЕТОН» (ОГРН 1195081017218, ИНН 5028035771) согласно заявлению.

Голосовали: «За>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 3 ПОВЕСТКИ ЩIЯ «Внесение изменений в реестр членов СРО АС
«Межрегионстройальянс» на основании полученной выписки из ЕГРЮЛ»

СЛУШАЛИ: Емельянову Елену Викторовну, которая сообщила, что при проведении контрольных

мероприятий ООО <<БЕРЕГ-Л» (ОГРН 1085027002400, И1П1 5026012786), на основании полученной
выписки из ЕГРЮЛ было установлено, что у данной организации произошла смена места нахождения и

смена единоличного исполнительного органа.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АС «Межрегионстройальянс», члену
Саморегулируемой организации Общество с ограниченной ответственностью <<БЕРЕГ-Л» (ОГРН

1085027002400, ИНН 5026012786) о произошедшей смене места нахождения и единоличного

исполнительного органа согласно сведениям, содержащимся в выписке ЕГРЮЛ.
Голосовали: «за>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 4 ПОВЕСТКИ ЩIЯ «Рассмотрение заявлений членов СРО АС
«Межрегионстройальянс» о добровольном выходе из числа членов Саморегулируемой организацию>

СЛУШАЛИ: Емельянову Елену Викторовну, которая доложила присутствующим о поступивших в

СРО АС «Межрегионстройальянс» заявлениях от членов Саморегулируемой организации:

1. Общество с ограниченной ответственностью <<БЕРЕГ-Л» (ОГРН 1085027002400, ИНН
5026012786),
2. Общество с ограниченной ответственностью «СпецЗаказч11ю> (ОГРН 1175029003930, ИНН
5047194128),
о добровольном выходе из членов СРО АС «Межрегионстройальянс».

РЕШИЛИ: Удовлетворить заявление Общество с ограниченной ответственностью «БЕРЕГ-Л»

(ОГРН 1085027002400, ИНН 5026012786) о добровольном выходе из членов СРО АС
«Межрегионстройальянс» на основании ст. 55.7 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

подп.1 п.3 .1 статьи 3 Положения о членстве Ассоциации, с 11 февраля 2020 г.
Голосовали: «За>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Удовлетворить заявление Общество с ограниченной ответственностью «СпецЗаказчию>

(ОГРН 1175029003930, ИНН 5047194128) о добровольном выходе из членов СРО АС

«Межрегионстройальянс» на основании ст. 55.7 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
подп. 1 п.3.1 статьи 3 Положения о членстве Ассоциации, с 11 февраля 2020 г.

Голосовали: «За>> - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.